Struktur permodalan MORA adalah sebagaimana tercantum dalam Akta No. 18/2025, yaitu 
sebagai berikut: (i) Modal Dasar MORA adalah Rp3.266.830.889.100,00 (tiga triliun dua ratus 
enam puluh enam miliar delapan ratus tiga puluh juta delapan ratus delapan puluh sembilan 
ribu seratus Rupiah), terbagi atas 32.668.308.891 (tiga puluh dua miliar enam ratus enam 
puluh delapan juta tiga ratus delapan ribu delapan ratus sembilan puluh satu) saham dengan 
masing-masing saham bernilai nominal sebesar Rp100,00 (seratus Rupiah); (ii) Modal 
Ditempatkan MORA adalah Rp2.364.666.869.100,00 (dua triliun tiga ratus enam puluh 
empat miliar enam ratus enam puluh enam juta delapan ratus enam puluh sembilan ribu 
seratus Rupiah), terbagi atas 23.646.668.691 (dua puluh tiga miliar enam ratus empat puluh 
enam juta enam ratus enam puluh delapan ribu enam ratus sembilan puluh satu) saham; dan 
(iii) Modal Disetor adalah Rp2.364.666.869.100,00 (dua triliun tiga ratus enam puluh empat 
miliar enam ratus enam puluh enam juta delapan ratus enam puluh sembilan ribu seratus 
Rupiah) atau 100,00% (seratus persen) dari nilai nominal setiap saham yang telah

[...]

00/BS/06/0153/1/XII/2025, KJPP KR, berpendapat bahwa nilai pasar dari 100,00% ekuitas MORA 
pada tanggal 30 September 2025 adalah sejumlah  Rp10.212.517.361.840,- (sepuluh triliun dua 
ratus dua belas miliar lima ratus tujuh belas juta tiga ratus enam puluh satu ribu delapan ratus 
empat puluh Rupiah) atau setara dengan Rp432,- (empat ratus tiga puluh dua Rupiah) per 
saham, dengan asumsi bahwa kegiatan usaha MORA berlangsung secara kesinambungan (going 
concern) dan dengan memperhatikan asumsi, kualifikasi dan syarat pembatas yang dinyatakan 
dalam laporan KJPP KR tersebut di atas.    

Berdasarkan laporan penilaian tertanggal 15 Desember 2025, No.

[...]

02/BS/10/0242/1/XII/2025 KJPP SRR berpendapat bahwa nilai pasar dari 100,00% ekuitas EMR 
pada tanggal 30 September 2025 adalah sejumlah Rp10.420.189.051.661,- (sepuluh triliun 
empat ratus dua puluh miliar seratus delapan puluh sembilan juta lima puluh satu ribu enam 
ratus enam puluh satu Rupiah) atau setara dengan Rp3.327.118,- (tiga juta tiga ratus dua puluh 
tujuh ribu seratus delapan belas Rupiah) per saham, dengan asumsi bahwa kegiatan usaha EMR 
berlangsung secara berkesinambungan (going concern) dan dengan memperhatikan asumsi, 
kualifikasi dan syarat pembatas yang dinyatakan dalam laporan KJPP SRR tersebut di atas.  

Rasio Konversi saham untuk 1 (satu) saham EMR adalah 7.703,807548 saham baru MORA.

[...]

Struktur permodalan MORA adalah sebagaimana tercantum dalam Akta No. 18/2025, yaitu 
sebagai berikut: (i) Modal Dasar MORA adalah Rp3.266.830.889.100,- (tiga triliun dua ratus 
enam puluh enam miliar delapan ratus tiga puluh juta delapan ratus delapan puluh sembilan 
ribu seratus Rupiah), terbagi atas 32.668.308.891 (tiga puluh dua miliar enam ratus enam puluh 
delapan juta tiga ratus delapan ribu delapan ratus sembilan puluh satu) saham dengan masing-
masing saham bernilai nominal sebesar Rp100,- (seratus Rupiah); (ii) Modal Ditempatkan MORA 
adalah Rp2.364.666.869.100,- (dua triliun tiga ratus enam puluh empat miliar enam ratus enam 
puluh enam juta delapan ratus enam puluh sembilan ribu seratus Rupiah), terbagi atas 
23.646.668.691 (dua puluh tiga miliar enam ratus empat puluh enam juta enam ratus enam 
puluh delapan ribu enam ratus sembilan puluh satu) saham; dan (iii) Modal Disetor adalah 
Rp2.364.666.869.100,- (dua triliun tiga ratus enam puluh empat miliar enam ratus enam puluh 
enam juta delapan ratus enam puluh sembilan ribu seratus Rupiah) atau 100,00% (seratus 
persen) dari nilai nominal setiap saham yang telah ditempatkan dalam MORA.